[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От  10.10.2013  № 2941

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского городского округа на 2014 год и плановый период до 2016 года
Руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.03.2013 № 862 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского городского округа», распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.05.2013 № 175-р «О разработке прогноза социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского городского округа на 2014 год и плановый период до 2016 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского городского округа на 2014 год и плановый период до 2016 года согласно приложению.
2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского  округа (Е.Ю. Новицкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - руководителя Департамента финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.
Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   А.В. Алексеев